様式第12号（第14条関係）

ミュージアムホール使用料還付請求書

丸亀市長　あて

請求者　住所
　　　　氏名
　　　　法人、団体の場合は、
　　　　その名称及び代表者氏名
　　　　電話（　　　－　　　　）

　ミュージアムホール使用料の還付を受けたいので、下記のとおり請求します。

	使用許可の年月日

	使用許可番号

	行事の名称

	使用日時

	既納の使用料
	　　　　　　　円（　　　年　　月　　日納付）

	還付請求金額

	還付を受けようとする理由

	※　還　付　額

	※　備　　　考

（注）１　※印の欄は、請求者において記入しないでください。
　　　２　領収書を添付してください。